No
n/n

10.

11.

12.

13.

14.

15.

CornacoBaHo:

3amecTuTenb naBbl
ropogckoro 0Ol

auum

MnaH-rpatunk

OCTaHOBOYHbIX PEMOHTOB KOTe/IbHbIX, LLTI, Tenn0BbIX CeTein no
MYT1 «benoosepckoe XXKX» Ha 2021 rop

HanmeHoBaHMe 006LEKTOB

KoTenbHas 3-ro kB-na (c)
KoTenbHaa 4-ro kB-na

KoTenbHaa g. MapuTtknHo
«MocKBopeube»

KoTenbHas BoNbHUYHOTO KBapTana
LTI yn. CoBeTcKas

LTI 1-2-ro kBapTana yn.
NlepmoHTOBA

KoTenbHble Nel, Ne2 HoBASSHCKOro
KBapTana.

LTI 3-ro kB-na,

LTI yn. 3anagHasn, 4.6,

LTI yn. 3ennHckoro 4.6,

LTI yn. HoBnaHckas 4. 12B,

UTn ®egnHo

KoTtenbHaa Nel yn. Pabouvas
KoTtenbHasa Ne2 yn. MockoBcKas
KoTtenbHaa Ne3 yn. dypmaHoBa
KoTenbHasa yn. MunuyypuHa,

LITI Nel yn. bepkuHo,6,
LITM Ne2 yn. MunuypuHa, . 17a,
LITIT Ne3 yn. bepkuHo, 4.1 kop2,
LTI Ne4 yn. MuuypuHa, 4.9,
LTI NeS yn. MpaxpgaHcKas
KoTenbHas yn. bennnckoro (c)

KoTtenbHaa Nel MKpH.
NonaTuHckwii

LTM 10 keaptana (yn.
LleHTpanbHas, 30 b)

KoTenbHaa Ne3 MKpH.
JlonatnHckni

LT n. deTpoBoii habpuku yn.
bbikoBCKOTrO, 4. 66a

Mepunop
OTK/IOYEHNS

OpraHusauumu, npeaynpexpaaeMmble 3a

epckoe XXKX»

7 aHel 06 oTkNoYeHUn FBC

MYT1 «benoose pckoe XXKX»»

01.05- 15.09
17.06-01.07
01.06-14.06

04.08 - 18.08
28.06- 12.07
28.06- 12.07

16.06-30.06

16.06-30.06
02.07 - 16.07
23.07 - 05.08
01.06- 14.06

01.05- 15.09
16.06-30.06

03.08- 17.08

05.07-19.07

Xunnele goma,
Xwunble foma,

Xwunele foma,

Xunnole goma,
Xunnole goma,

Xwunele foma,

Xunnele goma,

Xunnele goma,
Xunnele goma,
Xunnele goma,

Xunnele goma,

Xwunele foma,

Xwunble foma,

Xwunble foma,

Xunnble goma,

counanbHble
coumnanbHble

couunanbHble

counanbHble
couna;lbHble

couunanbHble

couunanbHble

coumanbHble
coumnanbHble
couman"Hole

couunanbHble

coumnanbHble

counanbHble

counanbHble

counanbHble

00bEKTbI
00bEKTHI

00bEKTbI

00bEKTbI
00bEKTHI

00bEKTHI

00bEKTbI

00bEKTHI
00bEKTHI
00bEKTHI

00bEKTHI

00bEKTbI

00bEKTbI

00bEKTHI

00bEKTHI

MpumeyaHnsa



16.

17.
18.

19.

20.

21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.

28.

29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.

37.

38.

KoTenbHaa «XX3»

Yn. Cosetckas n. Xopnoso (c)

KoTtenbHasa «bBaHs», yn. 3aiuesa n.

Xopnoso (c)

KoTenbHas yn. LLKonbHas m.

Xopnoso(1-in TpybonpoBoa v 2-i

Tpyb6onposog)

KoTenbHasa yn. MNHTepHaTckasa n.
Xopnoso

KoTenbHas ¢. KoHo6eeBo,
LTMN c. KoHo6eeBo
KoTtenbHaa c.bapaHoBcKoe
KoTenbHaa c.Ycaguuie
KoTenbHaa f./1e0HOBO
KoTtenbHasa 4.l ep6oso (c)
KoTenbHasa c.BuHorpagoso (c)
KotenbHaa g.lN'yé6uHo (c)

KoTenbHaa ¢ AWNTKOBO Y.
MouTtoBsasa ,17

LITM H. BuHorpapose

KoTtenbHasa 4. 3onotoBo (habpuka)

(c)

KoTenbHaa g.3on0toBo (wkona) (6)

KoTenbHaa 4.CTenaHwwmnHo
KoTenbHaa A.PatunHo
KoTenbHaa a.Kocakoso
KoTenbHaa APTI
KoTtenbHaa c.Hesckoe (c)
KoTenbHaa PaTmupoBo

KoTenbHaa Ne 1yn.
KommyHanbHas, 4.6

KoTenbHas Ne 2 MKpH. KpacHblii
X0/IM

KoTtenbHaa Ne 3 4. LinbuHo nep.
LUl KonbHbIN cTp. 11/1 (c)

[NaBHbIA UHXeHep

MYTI «benoosepckoe XKX»

01.05-15.09
01.05 - 15.09
=

07.06-20.06
29.06 - 12.07
01.07-15.07
01.07- 15.07
03.06- 17.06
01.06- 14.06
01.05 - 15.09
01.05- 15.09
01.05- 15.09
28.06- 11.07
01.05 - 15.09
01.05- 15.09
03.06- 17.06
08.07 - 22.07
29.07- 11.08
16.06-30.06
01.05- 15.09
01.06- 14.06
15.06-28.06
05.07-19.07
01.05- 15.09

Xunele foma,

Xunble goma,

Xunnele goma,

Xunnele gpoma,

Xunole goma,

Xunele foma,
Xunnele goma
Xwunoi gom
Xwunoin gom
lwKona
WwKona

Xunnele goma,

Xunnele goma

Xunnele gpoma,
Xunnole goma,
Xunele goma,
Xunele goma,
Xunnele goma
Xunnele goma
Xwunoin gom

Xunnble fo.ma,

Xwunble go.ma.

coumnanbHble 06bLEKTHI

coumanbHble 06bLEKTDI

counanbHble 06bEKTDI

coumnanbHble 06bEKTHI

coumnanbHble 06bLEKTDI

coumnanbHble 06BCKTH

coynanbHble 06bEKTDI

lwKona
coumnanbHble 06bEKTHI
coumnanbHble 06bEKTHI

coumnanbHble 06bEKTHI

coynanbHble 06bEKTHI

coyma’™n>Hble 06bEKTHI

Xwunoi gom, wkona

A.B. KOHKUH



